ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к контракту №______________ от «___» ___________ 20___ года

г. Белгород         «___» _____________ 20___ года

Акционерное общество «Белгородская сбытовая компания», являющееся Гарантирующим

поставщиком в Белгородской области, именуемое в дальнейшем – "Поставщик", в лице

____________________________, действующего на _______________________________, с одной стороны, и

____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

_____________________________________________, действующего на основании

______________________________. с другой стороны, заключили настоящее соглашение о

нижеследующем:

1. Поставщик обязуется отпустить электрическую энергию Заказчику в счет выделяемых лимитов

бюджетных обязательств из средств ___________________ бюджета на 20___ год в количестве

_________________ кВт·ч на сумму ________________ руб. ____ коп. (с учетом НДС) с разбивкой по

месяцам:

Месяц кВт·ч
Сумма руб.,

(с учетом НДС)

январь

февраль

март

I квартал

апрель

май

июнь

II квартал

июль

август

сентябрь

III квартал

октябрь

ноябрь

декабрь

IV квартал

И Т О Г О:

2. Заказчик обязуется производить оплату электрической энергии в количестве _________________ кВт•ч

на сумму ________________ руб. ____ коп. с учетом НДС.

В соответствии с действующими нормативными документами, определяющими основные положения

функционирования розничных рынков электрической энергии, объемы поставки электроэнергии,

поставляемые Заказчику, оплачиваются по свободным (нерегулируемым) ценам в рамках предельных

уровней нерегулируемых цен на розничных рынках.

3. Расчеты за электроэнергию в рамках установленных лимитов производятся в соответствии с разделом 9

настоящего контракта и в соответствии с приложением № 9 к настоящему контракту.

4. В случае внесения изменений в объемы финансирования, указанные в настоящем Дополнительном

соглашении, Заказчик обязан предоставить Поставщику новые лимиты бюджетных обязательств,

согласованные с главными распорядителями бюджетных средств и перезаключить дополнительное

соглашение на новые величины потребления.

5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента регистрации предоставленных сумм в органах

казначейства.

Подписи сторон:

Поставщик        Заказчик

__________________/_____________     __________________/_______________

М.п.         М.п.